РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2023г
  п.Приреченск
          № 3
О признании утратившим силу Постановления № 50 от 03.06.2011г. «О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения»
В соответствии с протестом прокуратуры Ужурского района от 12.01.2023г. № 7-02-2023 «О недопустимости нарушений трудового Законодательства и Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление № 50 от 03.06.2011г. «О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения».

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Приреченские вести» и на официальном сайте администрации Приреченского сельсовета https://prirechensk.ru.

Глава сельсовета                                                                            А.В.Костяев